Preisliste Essen auf Radern (1/2)
Ab 03.03.2025

Selbst ausgewahlte Einzelgerichte a la carte
Die Preis erkennen Sie an den farbigen Buchstaben rechts Gber dem Menu.

Preisklasse
Preisklasse
Preisklasse
Preisklasse
Preisklasse
Preisklasse
Preisklasse
Einzelkuchenstiick
Einzelvorsuppe
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Wochen-Sortimente mit je 7 leckeren Menus

Klein & Lecker
Kostformen.

Themen-Sortimente:

Wohlfuhl-Sortiment:

Vegetarisch

Vollkost, Angepasste Vollkost je
Diabeties

unter 500kcal

Glutenfrei

Laktosefrei

salz-minus

Gluten- und Laktosefrei

Plriert, Zerkleinert
Norddeutsch genief3en
Sitddeutsche Spezialitaten
Traditionelle Kiche

Leicht & Lecker

Internationale Gerichte

Plus an Eiweif3 und Energie

7 Gerichte, 4 Salate, 5 Desserts

Bayerisches
Rotes
Kreuz

8,39
3,69
9,39
9,89
10,29
10,59
11,29
2,39
2,59

49,59
55,19
58,49
59,09
56,89
57,29
60,09
61,29
57,39
57,89
57,39
57,39
56,89
56,39
57,99
57,99
65,29
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Ab 03.03.2025

Sonstige Leckerein

Vorsuppen-Sortiment (12 Suppen)
Hochkalorische Cremesuppen (14 Cremesuppen)
Dessert-Sortiment (14 Desserts)
Cremeschnitten-Mix (12 Schnitten})
Blechkuchen-Mix {12 Kuchen})

Kuchen-Sortiment (12 Kuchen)

Gerate zur Zubereitung
Mikrowelle MikroTop (mit Gelinggarantie)
Servtherm plus (Warmegerat)

Anfahrtspauschale
Postleitzahl: 85609 (Aschheim), 85622, 85630
85635, 85649, 85748, 85737

Bayerisches
Rotes
Kreuz

25,89
43,89
22,09
27,59
27,29
26,59

119,99
49,99

6,59
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