

## Preisliste Essen auf Rädern (1/2)

Ab 03.03.2025



49,59

## Selbst ausgewählte Einzelgerichte á la carte

Die Preis erkennen Sie an den farbigen Buchstaben rechts über dem Menü.

Preisklasse	Α	8,39
Preisklasse	В	8,69
Preisklasse	С	9,39
Preisklasse	D	9,89
Preisklasse	E	10,29
Preisklasse	F	10,59
Preisklasse	G	11,29
Einzelkuchenstück		2,39
Einzelvorsuppe		2,59

#### Wochen-Sortimente mit je 7 leckeren Menüs

Klein & Lecker

	Kostformen.	Vegetarisch	55,19
		Vollkost, Angepasste Vollkost je	58,49
		Diabeties	59,09
		unter 500kcal	56,89
		Glutenfrei	57,29
		Laktosefrei	60,09
		salz-minus	61,29
		Gluten- und Laktosefrei	57,39
		Püriert, Zerkleinert	57,89
	Themen-Sortimente:	Norddeutsch genießen	57,39
		Süddeutsche Spezialitäten	57,39
		Traditionelle Küche	56,89
		Leicht & Lecker	56,39
		Internationale Gerichte	57,99
		Plus an Eiweiß und Energie	57,99
	Wohlfühl-Sortiment:	7 Gerichte, 4 Salate, 5 Desserts	65,29





# Preisliste Essen auf Rädern (2/2)

Ab 03.03.2025

## Sonstige Leckerein

Vorsuppen-Sortiment (12 Suppen)	25,89
Hochkalorische Cremesuppen (14 Cremesuppen)	43,89
Dessert-Sortiment (14 Desserts)	22,09
Cremeschnitten-Mix (12 Schnitten)	27,59
Blechkuchen-Mix (12 Kuchen)	27,29
Kuchen-Sortiment (12 Kuchen)	26,59

## Geräte zur Zubereitung

Mikrowelle MikroTop (mit Gelinggarantie)	119,99
Servtherm plus (Wärmegerät)	49,99

## **Anfahrtspauschale**

Postleitzahl:	85609 (Aschheim), 85622, 85630	
	85635 85649 85748 85737	